
Kontakt: 
 
Tomáš Severa  
Regionální projektový manažer 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  
Tel.: 387 962 416 
E-mail: tomas.severa@czechinvest.org 
www.czechinvest.org 

 

 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest si Vás dovoluje pozvat 
na cyklus seminářů „Průvodce projektovým cyklem OPPI“. 
 
-- Termíny konání seminářů:   

-- 22. června 2009, Předložení projektu 
Založení Master účtu v aplikaci eAccount, předložení Registrační a Plné 
žádosti, hodnocení projektů. 
 -- 25. června 2009, Výběr dodavatelů dle Pravidel v OPPI 
Proces a náležitosti výběru dodavatelů pro realizaci projektového záměru 
v OPPI od A do Z 
 -- 26. června 2009, Žádost o platbu, Monitoring 
Podání Žádosti o platbu v aplikaci eAccount, doložení způsobilých výdajů, 
podávání monitorovacích zpráv 
 
-- Místo konání: zasedací místnost Regionální kanceláře agentury 
CzechInvest pro Jihočeský kraj, Husova 5, 370 01 České Budějovice 
 
Semináře mají za cíl kompletně Vás provést projektovým cyklem operačního 
programu Podnikání a inovace. Od prvního kroku k získání dotace, kterým je 
založení Master účtu v aplikaci eAccount, přes úspěšné předložení projektu, 
realizaci výběrových řízení až po bezchybné zpracování Žádosti o platbu, které 
je nutné k tomu, aby Vám byly žádané prostředky vyplaceny bez zbytečných 
prodlení a v očekávané výši. 
 
Využijte příležitost, kterou OPPI v letech 2007-2013 nabízí! 
 
Program seminářů: 
8:50-9:00  Prezence účastníků 
9:00-10:30 Vlastní program 
10:30-11:00 Diskuze k tématu 
 
Účast na seminářích je bezplatná. Vzhledem k omezené kapacitě prostor je 
účast pouze pro registrované. V přihlášce prosím uveďte, na jaké semináře se 
registrujete (není nutné přihlásit se na celý cyklus). 
V případě nízkého zájmu si vyhrazujeme právo seminář zrušit.  
 
Registrovat se můžete nejpozději do 17. černa 2009, a to buď písemně na e-
mailové adrese ceskebudejovice@czechinvest.org či telefonicky na čísle 387 
962 416. V přihlášce, prosím, uveďte termín semináře, jméno účastníka, název 
společnosti, kontaktní telefonní číslo a e-mail. 
 

 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Průvodce projektovým cyklem OPPI“ 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


